MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG
Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000

Fone/Fax: (35) 3571-5051

RESULTADO EDITAL Nº 53 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

A comissão eleitoral da seleção de membros do colegiado Curso Superior de

Tecnologia em Cafeicultura, no uso de suas atribuições, considera os nomes abaixo como

membros do colegiado do curso em questão, conforme item 3.6 do edital.

Não houve necessidade de eleição, pois há vagas para todos os candidatos.

Área Básica

Daniela Ferreira Cardoso

Área Técnica

Márcio Maltarolli Quidá

Gustavo Rabelo Botrel Miranda

Representante Discente

Renan Aparecido da Silva

A nova coordenação terá data inicial de vigência a partir de 09 de dezembro de 2019

Comissão Eleitoral
Walbert Júnior Reis dos Santos

Roseli dos Reis Goulart
IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho